PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO   DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024-
PROCESSO Nº 320/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais,
comunica   que  fica  RETIFICADO o  Edital do Pregão Eletrônico nº 039/2024,
conforme descrito abaixo:

Ficam substituídos a apresentação de laudos pela exibição de Certificação do
produto por órgãos públicos ( INMETRO/ANVISA, conforme o caso), nos termos do
artigo 42 da Lei nº 14.133/2021.

No que se refere a Cópia autenticada ou original , serão aceitas em cópias
simples/digitalizada.

Mantêm-se  inalterados os demais itens do Edital.

As alterações estarão disponíveis no site:
https://www.laranjalpaulista.sp.gov.br/transparencia/licitacoes e publicadas no  Diário
do Município, Jornal de Grande Circulação,  no Endereço Eletrônico:
https://www.gov.br/compras/pt-br no PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO
FEDERAL,  no Quadro de Avisos do Compras.gov.br.

Laranjal Paulista,  04 de Dezembro  de 2.024.

Alcides de Moura Campos Junior

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br